

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zwanej dalej pzp, Zamawiający w związku z wpływaniem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi odbioru i transportu odpadów medycznych”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji:

PYTANIE NR 1 (Pakiet 5 poz. 1):

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyszczególnienie pozycji wg rozmiarów, gdyż każdy rozmiar ma inną cenę i pozwoli to złożyć korzystną ofertę.

ODPOWIEDŹ

1.pakiet 5 poz 1.

Zamawiający wyraża zgodę na wyszczególnienie pozycji wg rozmiarów
setony jałowe wiskozowe 1cmx2m x 1 sztuka - 20op
setony jałowe wiskozowe 2cmx2m x 1 sztuka - 20op
setony jałowe wiskozowe 5cmx2m x 1 sztuka - 10op

PYTANIE NR 2 (Pakiet 5 poz. 3-6):

Czy Zamawiający dopuszcza plastry o długości 1m z odpowiednim przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ

2.pakiet 5 poz 3-6

Zamawiający dopuszcza plastry o długości 1m z odpowiednim przeliczeniem

PYTANIE NR 3 (Pakiet 1, Poz. nr 1-6; 13):

Poz. nr 1-6; 13 Czy zamawiane kompresy gazowe; gaza 13 nitkowa, gaza 1 m² oraz serweta operacyjna będą miały zastosowanie jako chirurgiczny inwazyjny wrób medyczny do użytku krótkotrwałego, w związku z czym, zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie klasyfikacji wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia, winny być sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasy IIa, zgodnie z 7 regułą klasyfikacji wyrobów medycznych?

ODPOWIEDŹ

pakiet 1 poz 1-6;13

Zamawiający dopuszcza wycenę produktów jako wyrób medyczny klasy IIa, w parametrach zgodnych z SIWZ

PYTANIE NR 4 (Pakiet 1 poz. nr 6):

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy jałowej sterylizowanej najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta tj. parą wodną. Należy zwrócić uwagę, że sterylizacja tlenkiem etylenu stwarza ryzyko pozostania resztek tlenu etylenu na materiale poddanym sterylizacji, nawet po procesie dekatyzacji. Tlenek etylenu jest substancją silnie toksyczną i rakotwórczą. Użycie gazy z zalegającymi resztkami tlenu etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, gdyż działanie tlenu etylenu polega na alkilacji białek. Ryzyko to nie występuje natomiast w przypadku sterylizacji w parze wodnej, w związku z tym jest to metoda bezpieczniejsza.

ODPOWIEDŹ

poz 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gazy jałowej sterylizowanej parą wodną

PYTANIE NR 5 (Pakiet 1 poz. nr 7):

Poz. nr 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej o tolerancji rozmiaru +/- 3 cm?

ODPOWIEDŹ

poz 7

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

PYTANIE NR 6 (Pakiet 1 poz. nr 13):

Poz. nr 13 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej o tolerancji rozmiarów +/- 10%, która wynika z procesu technologicznego prania (płukania) wstępnego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

PYTANIE NR 7 (Pakiet 1 poz. nr 13):

Poz. nr 10-12; 19-20 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych

ODPOWIEDŹ

poz 10-12; 19-20

Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie pakietu

1a poz 10-12

1b poz 19-20

PYTANIE NR 8 (Pakiet 2 poz. nr 1-2):

Poz. nr 1-2 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatki opatrunkowej o długości 11,6 m w stanie relaksacyjnym z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

pakiet 2 poz 1-2

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE NR 9 (Pakiet 4 poz. nr 1):

Poz. nr 1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze 3 x 76 mm pakowanych w opakowania 50x(1x 5) szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

pakiet 4 poz 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 10 (Pakiet 4 poz. nr 2):

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze 6 x 76 mm pakowanych w opakowania 50x(1x 3) szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

pakiet 4 poz 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11 (Pakiet 4 poz. nr 3):

Poz. nr 3 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze 6 x 101 mm pakowanych w opakowania 50 x (2 x 5) szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

pakiet 4 poz 1-3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 12 (Pakiet 5 poz. nr 1):

Poz. nr 1 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 5 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych.

ODPOWIEDŹ

pakiet 5

poz 1

Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie odrębnego pakietu 5a.

PYTANIE NR 13 (Pakiet 4 poz. nr 5-6):

Poz. nr 5-6 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra na tkaninie wiskozowej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

poz 5 i 6

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14 (Pakiet 5 poz. nr 7):

Poz. nr 7 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca jedwabnego pakowanego w opakowanie a' 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

poz 7

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

PYTANIE NR 15 (Pakiet 7 poz. nr 1-2; 6-7):

Poz. nr 1-2; 6-7 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców chirurgicznych o długości 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

pakiet 7 poz 1-8

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 16 (Pakiet 7 poz. nr 3-7):

Poz. nr 3-7 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców i opatrunków wyspowych pokrytych hipoalergicznym klejem kauczukowym nie zawierającym substancji alergicznych?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17(Pakiet 7 poz. nr 3):

Poz. nr 3 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców chirurgicznych o długości 5 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 18 (Pakiet 7 poz. nr 4):

Poz. nr 4 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku wyspowego w rozmiarze 8 x 10 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 19 (Pakiet 7 poz. nr 5):

Poz. nr 5 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku wyspowego w rozmiarze 8 x 15 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 20 (Pakiet 7 poz. nr 8)::

Poz. nr 8 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 8 x 6 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 21:

§ 3, ust. 4c- **Termin dostaw**- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę w/w zapisu umowy dotyczącego dostaw w trybie „ na ratunek” z 6 godzin na 24 godziny w przypadku dostaw materiałów opatrunkowych. Prośba nasza motywowana jest faktem, iż materiały opatrunkowe nie są wyrobami ratującymi życie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 22:

§ 5, ust. 4a Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej/ wadliwej części zamówienia. Zastrzeżenie kar umownych wartości całej dostawy narusza zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowi podstawę prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 23 (Pakiet 1, poz. 5):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 13 nitkowej 100 % bawełna 0,9 x 200 mb po odpowiednim przeliczeniu wymaganych opakowań lub wyraził zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej 100 % bawełny 0,9 x 100 mb?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej 100% bawełny 0,9x100mb

PYTANIE NR 24 (Pakiet 1, poz. 10):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów gazowych jałowych 25 x 25 pakowanych a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 25 (Pakiet 1, poz. 12):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów gazowych jałowych 50 x 50 pakowanych a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 26 (Pakiet 1, poz. 13):

Czy Zamawiający wymaga, aby serweta była jedynie standardowa czy posiadała tasiemkę i nitkę radiacyjną?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby serweta posiadała nitkę radiacyjną

PYTANIE NR 27 (Pakiet 5, poz. 1):

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i w opisie przedmiotu nie chodziło o setony gazowe o rozmiarach 1cm x 2m; 2cm x 2m oraz 5cm x 2m pakowane a'1?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wyszczególnienie pozycji wg rozmiarów
setony jałowe wiskozowe 1cmx2m x 1 sztuka - 20op
setony jałowe wiskozowe 2cmx2m x 1 sztuka - 20op
setony jałowe wiskozowe 5cmx2m x 1 sztuka - 10op

PYTANIE NR 27 (Pakiet 5, poz. 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra włókninowego z opatrunkiem 6cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 28 (Pakiet 5, poz. 4):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra włókninowego z opatrunkiem 8cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 29 (Pakiet 5, poz. 5):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra na tkaninie bawełnianej z opatrunkiem 6cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 30 (Pakiet 5, poz. 6):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra na tkaninie bawełnianej z opatrunkiem 8cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 31 (Pakiet 5, poz. 7):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przylepca hypoalergicznego jedwabnego 2,5cm x 5m pakowanego a'1 szt.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Ponadto informuję, że adres e-mail na który można przysyłać pytania to:

sekretariat@szpital-gryfino.pl

Wszystkie zapytania przesłane na adres: szpital.gryfino@poczta.onet.pl należy przesłać na adres sekretariatu podany powyżej. W przeciwnym razie Zamawiający nie będzie w stanie udzielić odpowiedzi na te pytania.